
LISTA DE HOMOLOGAÇÃO

Código do PTA: 
Nome do Curso: ENSINANDO E APRENDENDO COM AS TIC – CRUZ DAS ALMAS
Período do Curso: De 20/09 a 15/11/2013 
Nº da Lista: 

Nº de Cadastro Nome
111982224 JURANICE PASSOS MESSIAS
112469596 LENAIR ANDRADE SALLES
115429529 LENILDA DA SILVA MORAES
114750058 MARCO PAULO DA SILVA COSTA
112723429 MARIA ANGELICA OLIVEIRA DE CERQUEIRA

113044941
MARIA DE LOURDES DA SILVA VIEIRA 
MARQUES

112479101
MARIA DE LOURDES SIMOES DA SILVA DE 
ALMEIDA

112436234 MARIA IRACI SANTIAGO PEREIRA CONCEICAO
115515558 MARIA MARCIA MOURA DA SILVA
113612045 MARISETE FERNANDES DE ANDRADE
115320270 MONICA ALMEIDA CARVALHO
115397772 NATHALIA MACHADO MATOS
114514591 NEILSON GUEDES FERREIRA
114103104 PEDRO DE LUCENA MAIA
112447162 RILDA VIEIRA GARCIA
113723333 RITA DE CASSIA MOTA MAIA
114518074 RONALDO DA CONCEICAO FIUZA
114518074 RONALDO DA CONCEICAO FIUZA
112011157 ROQUE SILVEIRA DOS SANTOS
112738929 SIMONE DE ALMEIDA MAIA
115471186 TANIA ALVES DE SOUZA CORREIA
113789842 VALDEANE DOS SANTOS OLIVEIRA
113725220 VALDEANE DOS SANTOS OLIVEIRA
112406271 VALDECI SOUZA SILVA DOS SANTOS

  REALIZAÇÃO DO 1º PRESENCIAL: 20/09/2013
 
  LOCAL: COLÉGIO ESTADUAL ALBERTO TORRES DE CRUZ DAS ALMAS 
 
 PROFESSOR MULTIPLICADOR: Maria Clarete Torres Dias

Impresso em 24/07/2013 às 09:26:20


	LISTA DE HOMOLOGAÇÃO
	 
	 PROFESSOR MULTIPLICADOR: Maria Clarete Torres Dias


